OSNOVWNA $KoLA PODTUREN POLUGODISNYI IZVJESTAJ O IZVRSENJU FINNACIJSKOG PLANA ZA 2023.GODINU

i. OPCI DIO

A) SAZETAK RAGUNA PRIHODA | RASHODA

lzvr$enje do

IzvrSenje do

30.06.2022 Plan za 2023. 30.06.2092 Indeks Indeke
PRIHODI UKUPNO £48 dnnaa 1.246.338,00 779.118,85] 126,64| 62,51
PRIHODI POSI ovani ia 1.246.338,18 774.341,00 125,86] 62,13
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.778,00 #DIJ/0I[ #Diy/o!
RASHODI UKUPNO 615.569,43] 1.246.338,00 752.476,73 122,24| 60,38
RASHODI POSLOVANJA Em.mmwmu‘ 1.246.338,18 752.476,73 122,24] 50,38
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0!| #D1i/01
RAZLIKA - VISAK / MANJAK 344,43 8,00 26.642,12 ==

) ] de AR
B) SAZETAK RACUNA FINANCIRANJA

lzvr§enje do : lzvrSenje 01.01-

wﬂ.g.momn Plan za 2023, mo.om.nca
PRIMICI On FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

SKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA
0 _ 0] 0

izvrsenje do
30.06.2022
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VISAK / MANJAK iZ PRET
RASPOREDIT] / POKRITI

26.642,12

VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

o
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6526
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6711

6615
6615

641

6321
6381

Ukupno
rihodi

6631

52
43
43
11

44

31

51
51
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waaiv prinoda

Prihodi Poslovanja

Pomodi iz inozemstva i od

subjekata unutar opceg
roracuna

Ostale pomodi

Prihodi zg pPosebne namjene

Ostali prihogi za Posebne nam
Op¢i prihodi j primici

Prihodi iz hadieznog
rorac¢una
Omom:#m\\.m.\m:m Sredstvg

—— €49

Viastiti prihogi
Prihodi og financijske imovine

Pomodi iz EY
POMOC| Eu
Donacije

UKUPNO PRIHOD]

iZvrsenje do
30.06.2022

Plan za 2023.
615.225 01 1.246.338,00
598.555,82

1.246.338,00

510.881.29 1.087.787 51
0.00 #DIJ/01 #Diyo1
15.337,32 54.018 .18 14.673,76 957] 2716
| 27,16
2.212,38 0.00 17.454 00 788,9] #DiJso!
52.238,81 69.347,67 65.618,10 1256 9462
| L 85.818,10 | 94,62
52.238 81 69.347 67 48.164.00 92,2] 6945
0.00 #D19/0)[ #D1u701

T
AL AN
13.622,03 7.300,00 3.314,52 243 4540
0,00| 4.882,51)  #DIJ/0I|  #p1ys01
6.476,37 22.921.23 4.590,00 709 2003
————000] 70.9] 2003
6.476,37 0,00 5.602,98 86,5 #DiJj0i
| 5.602,98,
4.963,83 650,00/  #DIy/0l 1309
615.225,01

1.246.338,42 779.118,85 126,6] 6251




IzvrSenje do
Plan za 2023, w_u. omwom
1.059.026 EUR 752.476,73 EUR
866.941 EUR|  596.662.37 EUR
866.941 EUR 497.721,96 EUR
1.504 EUR 5.153,73 EUR
11.680 EUR _.
ﬁﬁ_mmm Za redovan rad 399 749 75 £110] O40.090 EUR 488.311,00 EUR

31412 £2 ey Prekovremeni rad 8.884,71 EUR 3.205 EUR 7.992 31 EUR
3114 52 Placa za posebne uvjete rada 3.491,12 EUR 3.657 EUR 1.418,78 EUR
312 Ostali rashodi za zaposiene 11.016,66 EUR 31.389 EUR|  17.737,05 EUR
3121 52 _ |Ostali rashode 23 zaposlene 68.107,78 EUR 31.389 EUR|  81.203.36 EUR
313 Doprinosi na place 160.697 EUR
3132 52 _ |Doprinosi na place 68.107,78 EUR 158.405 EUR|  80.22267 EUR 117,79 51
3132 51 __ |Doprinosi na place 2.044 EUR #DIJ/0! 0
3132 11 Doprinosi na place 90,14 EUR 248 FUR 980,69 EUR 1087,96 w‘om.
32 322 Materijalnj rashodi 186.757 EUR 155.187,77 ﬁ #DIJ/0! 83
e ”_mmxhw_mwmﬂwmxoé 26.651,53 EUR 45.038 EUR|  27.391,23 EUR 102,78 61
3211 44 Sluzbeng putovanja 2.154,04 EUR .992 EUR 2.241,06 EUR 104,04 75
3212 52 Naknada za priievoz 22.874,12 EUR 41.463 EUR 22.886,61 EUR 100,05 55
3213 44 Maonmﬁhmw — 1.623,37 EUR SB4EUR|  2263,17EUR| 130,49 388
322 a3 MMM: wﬂ et SJUMBIEUR] o o7 EUR|  99.224,37 EUR| 157 g9 %
3221 31 caam._mm Materijal i ostglj 5.588,10 EUR

Mmaterijal ’ 5.840 EUR 14.138,40 EUR 253,01 242
3221 44 cﬂmam.z materijal j ostalj

materijal 9.198 EUR 7.332,00 EUR|  #D1y/01 80
3222 43 [Materijal i sirovine 22.616,72 EUR 43.799 EUR 0,00 0
3222 51 __ |Materijal i sirovine 4.500,00 EUR 9198 EUR|  32.450.00 EUR 721,11 353




ﬁ:_' atinvesticiisko odr

Sitni inventar i auto gume
SluZbena radna odjeca
Rashodi za usluge

Usluge telefona, prijevoza
Usluge tek. odrZavanje

Usluge promidzbe i inform.
Komunalne usluge

zdrastvene | veterinarske
usluge

intelektualne 0osbne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Ostali Nespomenuti rashodi
oslovanija

Ostalj nespomenuti rashogj

Ostali nespomenuti rashodi

Ostali nespomenuti rashodi

Ostali nespomenuti rashodi
oslovanja

Ostalj nespomenuti rashodi

Financijski rashodi

Oslali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge
latno r'ometa

Zatezne kamate

UKUupPNO RASHOD/

31.762,08 EUR|

847,73 EUR

3.696,74 EUR

395,51 EUR
4.602,34 EUR

1.093,44 EUR

2 707 00 e

5.840 EUR

29.199 EUR
4.380 EUR

1.168 EUR
4.380 EUR

4.041 EUR
438 EUR

ET 2.782 EUR
577,82 EUR 1.460 EUR
1.341,16 EUR 1.153 EUR
438 EUR
12.984,49 EUR 17.140 EUR
166,17 EUR 1.372 EUR
106,18 EUR 3.358 EUR
2.374,41 EUR 2.190 EUR
6.752,14 EUR
3.585,59 EUR 10.220 EUR
3.161,32 EUR 0 EUR
588,30 EUR 555 EUR
2.563,02 EUR 555 EUR
0 EUR

615.569,49 FUR

1.246.338 EUR

:

42.164,98 EU

463,69 EUR

13.000,64 EUR 83,04 60
3.695,82 EUR 99,98 84
1.393.03 EUR| 12059 34

— 993,03 EUR|

63,72 EUR 16,11  13]
462322 EUR| 10045 | 79]

517,68 EUR 47,34 52
1.425.26 EUR 51,03 51
202,82 EUR 35,10 14
1.079,09 EUR 80,46 94
829,54 EUR]  #D1y01 189
14.741,99 EUR| 11354 86
1.16329 EUR| 700,06 85
108,09 EUR] 101,80 3
1.680,00 EUR 70,75 77
0,00/  #DiJ/o!

11.79061 EUR| 328 83 115

626,59 EUR 19,88] #DiJ/0]
626,59 EUR| 106,51 11
624,57 EUR 24,37 113
202EUR|  #D1/0l #D1y70;
75247673 EUR| 12204 60
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Izvrsenje mnm_:_o_"_"mxoo piana no_cmoaaam@ 2023 g.

Il. POSEBNI DIO

Izvr$enje do
30.06.2022

Skole jednakih moguénosti- 10%
fzvor azm:n..'_«m@..m 1 Opéi prihodi i primici 772 A& 93,06 542,42| 70,11 117,95

[ 3] Rasiuul posiovanja 773,66 459 88 465,60 60,78 101,24

a1l rashodi za Zaposlene 773,66 459,88 465,60 60,18 101,24
311 Place bruto 773,66 459,88 465,60 60,18 101,24
31111 Place za redovan rad 683,52 394,19 465,60 68,12 118,12
3132 Doprinosi ng place 90,14 65,70 76,82 85,22 116,93
PROGRAM 1013 E- PROJEKT SKOLE

Aktivhost 101 3A1001330
Izvor a.:m:n.nwmé.m 11 Opéi prihodi i primitci 637,08 1.292,06 637,08 100,00 49,31
3 Rashodi poslovanja 637,08 1.292 06 637,08 100,00 49,31
31 Rashodi za zaposlene 637,08 1.292 06 637,08 100,00 49,31
311 Place bruto 546,84 1.292 06 546,84 100,00 42,32
31111 Place za redovan rad 546,84 1.109,56 546,84 100,00 49,28
3132 Doprinosi nia piace 90,24 182,49 90.24| 100,00 49,45

ROGRAN Programi $kolstva

Aktivnost 101 3A101314
Izvor b.:m:nm\me.m 31 Vliastiti prihodi 8.151,12 6.394 58 3.374,52 40,66 51,83
32 Materijalni Rashodi 5.839,80 3.314,52| #Diy/0; 56,76
3221 Uredski Mmaterijali ostalj materijal 5.588.10 5.839 80 3.314.52 59,31 56,76
34 Ostali financijski rashodi 554,78 #DIJ/0! 0,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.563,02 554 78 0,00 98_
PROGRAM Programi Skolstva 0,00 0,00
Aktivnost 1013A101314 0,00 0,00
Izvor m:mznmwma‘...m 43 Prihodi zg Posebne namjene 3.985,00 54.018,18 5.892,64 147,87 70,91
322 Rashodi za materijal i energiju 54.018,18 5.892,64 0,00 70,91

3222 Materijal isirovine 3.985,00 43.798,53 5.892 64 147,87 13,45



PROGRAM

Aktivnost 101341 001301 Materijalnij i financijski rashodi

bmom:uwm:ﬁ_‘m:m Sredstya

materijaf i energiju
erijal iostali materijal
2.164,98 132,75 144 441

I !EHEIE
éé’

.E' Materijaino i investicijsko odrzavanje 847.73 4270 ar 2.0/5,30| 315,58 61,08
g, Siind invernar, 297,99 #DIJ/01 0,00
3R27 Sluzbena i radna odjeca 1.167,.96 #DlJ/o! 0,00

323 Rashodi za usiuge 15.655,10 21.506,54 13.000,64 83,04 60,45

3231 Usluge telefona j prijevoza 3.696,74 4.379 85 3.695 82 99,98 84,38

3232 Usluge tek. OdrZavanja 1.155,19 4.041,14 1.393 03 120,59 34,47

3233 Usluge promidzbe j informirania 395,51 437,99 63,72 16,71 14,55

3234 Komunalne usiuge 4.602,34 5.839, mo“ 4.623,22 100,45 79,17

3235 Zakupnne inajamnine 1.003,44 974,52 577,68 47,34 53,12

3236 Zdrastvene vetrinarske usluge 2.792 90 2.781,94 1.425 26 51,03 51,23

3237 Intelektualne | posebne usluge 577,82 1.459 95 202 82 35,10 13,89

3238 Radulne usiuge 1.341,16 1.153 36 1.079,09 80,46 93,56

3239 Ostale usluge 437,99 #DIJ/01 0,00

34 Ostali nespomenuti rashodi Poslovanja 3.151,32 1.372,06 1.788,09 56,74 130,32

3294 Qm:m::o i norme 1.372 06 108,09 #D1J/0! 7,88

3295 Pristojbe j naknade 1.680,00 #DIJ/o! #DIJ/0!

343 Ostali financijski rashodi 3.151,32 626,59 19,88 #DlJ/0!

3431 Bankarske usluge 588,30 624 57 106,17 #DIJ/0!

3433 Zatezne kamate 2.563,02 202 0,08 #Dl.J/0!
PROGRAM 1013 #DiJ/0! #DlJ/0!
Aktivnost 1001T100103 Skolski obroci Svima, Pomocénici-90Yy, #DiJ/o! #DlJ/o!
izvor Qbmhnmﬁn\m 51 Pomoéi Ey 11.679,61 4.712,88 #DIJ/0f 40,35

3 rashodi poslovanja 11.679,61 #Dl.J/0! 0,00

31 rashodi za Zaposlene 11.679,61 #DIJ/0! 0,00

311 rashodi za zaposiene 2.530,03 11.679,61 4.712,88 186,28 40,35

31111 place za redovan rad 2.530,03 11.679,61 4.790,48 165,63 35,88



313
3132

! —— rrenuviclien rad

Place za posebne uvjete rada rada
Ostali rashode Za zaposlene
Doprinosi na place

Doprinsi na place

3132tdrstveno OSiguranje y slucaj u nezaposlenosti

32
321
3212
329
3299

Aktivnost 1013A101314
Izvor mam:nmﬁme.m 52

3

31

311

3111

3121

322

321

3212

Materijalni rashodi
Naknade troskova Zaposienima
Nakanda za prijevoz s posla i na posao

Ostaii nespomenutj rashodi Poslovanja

ostali Nespomenuti rashodj poslovanija
MJERE PRIPRAVNISTVA

Placa za redovan rag

Ostali rashodi za Zaposlene

Naknada za prijevoz

SKOLSK/ OBROCI sviya Mzo
rashodi poslovanja

rashodi za Zaposlene

place bruto

doprinosi na place
Naknada za prijevoz
rijal i energiju
Materijali sirovine

| e7556945] 123518550
| 615.569,45] 1.233.15050] 679.786,98] 710,43
[ iz | sorrare6

1.190.444,71

679.786,98] 110,43,

120,77

lace za redovan rad

Ostali rashode za Zaposlene
Materijal i sirovine

Naknade troSkova Zaposlenima
Naknada za prijevoz i ostalj trodkovi

399.749 75 222.5E8.85 458.310,87| 122,15
8.884,74 3.204,59 7.992,31] 89,96
3.491,12 3.657 18 1.418,78] 40,64
11.016,66 31.388 94 0,00
68.107,78 160.697,00 80,344,85| 9,00
67.962.01 80.344,85| 118,22
14577 158.139,00 0,00
42.710,89 22.886,61| #DlJ/01

26.651.53 39.353,00 0,00
22.874.12 39.353,00 21.772,74] 95,19
3.357,89) 0,00

3.357,89 #DIJ/0]

8.208,32| #D1J/01]

6.794,15 #DjJ/01

300,00] #DiJ/01

1.114,17 | #DIyj01

#DIJ/01

15.913,00 33.457,48[ #D1J/01

15.913,00 #DIJ/0]

13.803,00 #DIJ/01

13.803,00 #DIJ/01

13.538,00 #DIJ/01

265,00 #DIJ/01

2.110,00 33.457,48| #D1 70/

2.110.00 #DIJ/01

2.110,00 #DIJ/0]

Y- | .n‘ o4
58,60
249,40
38,79
0,00
0,00
#DIJ/0}
0,00
53,58
0,00
55,33
0,00
0,00
#D1J/0f
#DIJ/0!
#D1J/01
#D1J/0]
#DIJ/0]
210,25
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1585,66
0,00
0,00



[ rocram
A

ktivhost 101 3A101314 _
izvor muman#mmmm 67

rashodi g oslovanja
rashodi poslovanaja

Predsjednica Skolskog odbora Ravnateljica:
Dijana bedi- $ela

Marijana Cerovar mas —xe
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